
 
 

UCHWAŁA NR XIV/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.). Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/80/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kazimierza Wielka na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2025 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Dokonuje się zmiany załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

6. Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

7. Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje celowe w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1016



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wioletta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1016



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 603 572,23 633 072,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 42 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 25 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 5 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 200,00 167 855,00

Pozostała działalność 165 200,00 167 855,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 655,00

758 Różne rozliczenia 21 709 190,02 21 709 190,02

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

17 120 269,57 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 344 098,69 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 776 170,88 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 16 776 170,88

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 16 776 170,88

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 344 098,69

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 344 098,69

801 Oświata i wychowanie 1 570 854,50 1 680 901,33

Szkoły podstawowe 3 900,00 108 146,83

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00 300,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 103 946,83

Przedszkola 431 400,00 437 200,00

Dochody budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

75023 25 500,00

0950 25 500,00

29 500,00

75495

2 655,00

2 655,00

75085 4 000,00

0940 4 000,00

0970 2 655,00

75802 -17 120 269,57

2750 -344 098,69

0,00

2920 -16 776 170,88

75834

75835

2920 16 776 170,88

344 098,69

16 776 170,88

2750 344 098,69

80101 104 246,83

0630 300,00

110 046,83

0950 103 946,83

80104 5 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/118/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1016



Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 800,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 165 187,00 2 767 521,61

Ośrodki wsparcia 0,00 74 621,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 74 621,52

Ośrodki pomocy społecznej 225 263,00 678 585,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

199 562,00 652 884,60

Pomoc w zakresie dożywiania 526 832,00 600 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

526 832,00 600 000,00

Pozostała działalność 54 112,00 55 334,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 7 334,49

855 Rodzina 9 749 914,72 9 850 312,32

Wspieranie rodziny 0,00 100 397,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 100 397,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 500,00 86 760,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 500,00 36 760,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 260,00

94 685 873,67 95 544 067,71Razem:

0950 13 260,00

858 194,04

0940 3 800,00

0950 2 000,00

602 334,61

85203

85219

2030 74 621,52

453 322,60

74 621,52

2030 453 322,60

85230

85295

2030 73 168,00

1 222,49

73 168,00

2010 1 222,49

85504 100 397,60

2030 100 397,60

100 397,60

13 260,00

92109 13 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1016



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 461 579,89

Pozostała działalność 1 361 339,89

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

418 764,00

Transport i łączność 1 938 743,49

Drogi publiczne gminne 1 824 615,91

Zakup materiałów i wyposażenia 589 314,58

Zakup usług remontowych 473 796,16

Płatne parkowanie 13 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Turystyka 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 150 426,68

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 307,92

Zakup materiałów i wyposażenia 42 250,00

Działalność usługowa 625 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 510 000,00

Zakup usług pozostałych 499 000,00

Administracja publiczna 13 663 438,61

Urzędy wojewódzkie 278 998,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 826,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 18 596,08

Po zmianie

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Paragraf ZmianaDział

010

01095

2900

4210

4270

1 453 419,89-8 160,00

-8 160,00 1 353 179,89

-8 160,00 410 604,00

49 000,00 1 987 743,49

-16 000,00 1 808 615,91

9 000,00 598 314,58

448 796,16

78 000,00

600

630

700

710

60016

60019

63095

70005

71004

-25 000,00

65 000,00

65 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

350,00

350,00

350,00

74 000,00

74 000,00

74 000,00

4 308,00

0,00

-18 596,08

4210

4300

4210

4300

4010

4040

67 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 150 776,68

323 657,92

42 600,00

699 000,00

584 000,00

573 000,00

13 667 746,61

278 998,00

215 229,92

18 596,08

750

75011

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/118/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1016



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 995 920,20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 510 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 998 250,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 000,00

Zakup usług remontowych 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 974 132,67

Ochotnicze straże pożarne 560 432,67

Zakup usług pozostałych 40 500,00

Pozostała działalność 180 200,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

126 400,00

Oświata i wychowanie 33 715 878,55

Szkoły podstawowe 19 431 831,76

Zakup usług remontowych 43 000,00

Zakup usług pozostałych 362 210,00

Przedszkola 5 982 545,19

Zakup usług remontowych 6 500,00

Zakup usług pozostałych 37 700,00

Pozostała działalność 987 838,22

Zakup usług pozostałych 662 420,00

Pomoc społeczna 7 923 919,00

Ośrodki wsparcia 23 520,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 976 894,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 949 910,78

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 339 527,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 1 006 832,00

Świadczenia społeczne 1 003 332,00

4 308,00

58 700,00

-58 700,00

-21 192,00

-9 000,00

25 500,00

-6 345,00

-9 000,00

2 655,00

2 655,00

-38 173,17

118 746,83

103 946,83

14 800,00

568 700,00

939 550,00

128 808,00

551 432,67

33 500,00

967 787,67

31 500,00

182 855,00

129 055,00

33 677 705,38

19 550 578,59

146 946,83

377 010,00

5 988 045,19

8 500,00

5 500,00

2 000,00

3 500,00

-162 420,00

-162 420,00

601 880,08

74 621,52

74 621,52

453 338,04

380 293,00

11 271,99

65 091,60

7 938,00

-11 256,55

-469,97

41 200,00

825 418,22

500 000,00

8 525 799,08

98 141,52

74 621,52

3 430 232,04

2 330 203,78

193 271,99

465 091,60

58 938,00

88 743,45

339 057,03

16 330,03

1 080 000,00

-469,97

73 168,00

73 168,00 1 076 500,00

11 000 228,20

754

75023

75412

75495

4040

4110

4120

4270

4300

4350

4270

4300

801

852

80101

80104

80195

85203

85219

4270

4300

4300

2820

4010

4040

4110

4120

4300

4040

85228

85230

3110

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1016



Pozostała działalność 344 812,00

Zakup usług pozostałych 17 112,00

Rodzina 11 009 394,79

Wspieranie rodziny 217 831,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 021 484,19

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 795 360,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 917 440,21

Zakup materiałów i wyposażenia 61 643,69

Pozostała działalność 1 771 765,26

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

1 295 763,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 656 179,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 536 179,46

Zakup materiałów i wyposażenia 170 481,38

Zakup usług remontowych 68 406,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 291,57

Kultura fizyczna 3 333 000,00

Obiekty sportowe 2 927 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

95 338 851,82

1 546 839,46

2 666 839,46

157 881,38

81 666,51

163 291,57

3 343 000,00

96 197 045,86

2 937 000,00

160 000,00

52 572,00

52 572,00

10 660,00

10 660,00

-12 600,00

13 260,00

10 000,00

10 000,00

858 194,04

10 000,00

10 000,00

1 222,49

1 222,49

100 852,13

100 852,13

100 397,60

454,53

54 822,00

-13 000,00

0,00

13 000,00

2 250,00

2 250,00

346 034,49

18 334,49

11 110 246,92

318 683,13

100 397,60

7 654,53

7 076 306,19

0,00

3 795 360,00

164 800,00

919 690,21

63 893,69

1 824 337,26

1 348 335,00

921

926

2900

4210

4270

6050

Razem:

92601

6050

90015

90095

92109

855

900

85295

85504

90002

4300

2800

4040

4040

4010

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1016



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 710 71004
Opracowanie "Planu ogólnego dla Miasta i
Gminy Kazimierza Wielka"

310 000,00 300 000,00 300 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd - Gmina
Kazimierza Wielka

489 376,92 480 004,32 143 689,73

A.60 536,63 BP   
B.
C.
D. 

275 777,96
UMIG
Kazimierza
Wielka

3 750 75075
Kreowanie uzdrowiskowego i turystycznego
wizerunku Świętokrzyskich Uzdrowisk

1 093 750,00 334 565,34 52 591,11

A.     
B.
C.
D. 

281 974,23
UMIG
Kazimierza
Wielka

4 801 80195
Projekt "Wiedza i umiejętności szansą dla
naszej przyszłości"

163 703,50 71 623,08 45 451,58

A. 1 467,60 BP    
B. 
C.
D. 

24 703,90
UMIG
Kazimierza
Wielka

5 853 85395
Wsparcie działań na rzecz osób z terenu
Ukrainy przebywajacych w Kazimierzy
Wielkiej (środki UNICEF)

572 741,10 399 207,35 17 439,95

A.     
B.
C.
D. 381 767,40

razem 2 629 571,52 1 585 400,09 352 591,11 17 439,95 189 141,31 443 771,63 582 456,09

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki na
rachunku

bieżącym budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

przychody
wynikające z

rozliczenia środków
określonych  w art.5
ust.1 pkt 2 u.o.f.p. i
dotacji na realizację
przedsięwz. Finans. z
udziałem środków §

906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzace z innych

źródeł *²

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Rok budżetowy
2025

(8+9+11+12)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/118/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1016



wydatki majątkowe

1 010 01095
"Przebudowa zbiorników wodnych na terenach
rolniczych Gminy Kazimierza Wielka t.j. w
msc. Boronice, Słonowice i Wojsławice"

520 000,00 496 499,99 7 500,00

A.     
B.
C.
D. 

488 999,99
UMIG
Kazimierza
Wielka

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. Sienkiewicza w
Kazimierzy Wielkiej      dł. 545 mb

585 000,00 500 000,00 500 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

3 700 70005
Nabycie gruntów przez Gminę Kazimierza
Wielka

100 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

4 700 70095 Budowa budynku w sołectwie Łyczaków 93 902,25 19 345,09 19 345,09

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

5 700 70095
Rewitalizacja zaniedbanych części miasta
Kazimierza Wielka ( w tym - cd. zalewy)

10 732 960,00 540 000,00 490 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

6 851 85117 Utworzenie Zakładu Przyrodoleczniczego 2 020 800,00 2 015 400,00 260 400,00

A.      
B.
C. 1 755 000,00
POLSKI ŁAD
D.  

UMIG
Kazimierza
Wielka

7 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach
na terenie gminy Kazimierza Wielka 

364 589,55 33 596,52 33 596,52

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

8 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Odonów oraz Paśmiechy

111 047,25 48 243,84 48 243,84

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

9 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w Chruszczynie
Małej

37 053,70 17 363,65 17 363,65
UMIG
Kazimierza
Wielka

10 926 92601
Przebudowa stadionu miejskiego w Kazimierzy
Wielkiej

5 880 479,00 2 910 000,00 160 000,00

A.      
B.
C. 2 750 000, 00
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

Razem 20 445 831,75 6 610 449,09 1 566 449,10 50 000,00 0,00 4 505 000,00 488 999,99

23 075 403,27 8 195 849,18 1 919 040,21 17 439,95 189 141,31 50 000,00 0,00 4 948 771,63 1 071 456,08 xOgółem
1 Wykazać m.in.. Środki  otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1016



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 13

1 010 01043 Projekt sieci wodociągowej w msc. Paśmiechy 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 600 60016 Budowa chodnika w Jakuszowicach 22 838,68 22 838,68

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

3 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd - Gmina
Kazimierza Wielka

359 798,46 107 938,68

A.  45 334,76 BP    
B.
C.
D. 

206 525,02 
UMIG Kazimierza
Wielka

4 801 80195
Projekt "Wiedza i umiejętności szansą dla
naszej przyszłości"

147 933,00

A. 8 218,50 BP     
B.
C.
D. 

139 714,50 
UMIG Kazimierza
Wielka

5 900 90015
Oświetlenie solarne w Gorzkowie
(ul.Szewska)

22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

niewykorzystane
środki na
rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*²

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

11

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określonych  w
art.5 ust.1 pkt 2
u.o.f.p. i dotacji

na realizację
przedsięwz.

Finans. z
udziałem

środków § 906

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2025
(7+8+10+11)

dochody własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/118/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1016



6 900 90095 Zakup wiaty śmietnikowej do msc. Podolany 11 102,26 11 102,26

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

7 921 92109
Klimatyzator do budynku świetlicy w
Boronicach

13 000,00 13 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

8 921 92109
Klimatyzator do budynku świetlicy w
Głuchowie

11 829,36 11 829,36

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

9 921 92109
Budowa parkingu przy świetlicy w
Sieradzicach

27 583,70 27 583,70

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

10 921 92109 Ogrodzenie obiektu świetlicy w Wojsławicach 27 844,42 27 844,42

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

11 921 92109
Budowa parkingu wokół świetlicy w
Wojciechowie

17 426,60 17 426,60

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

671 356,48 163 625,02 0,00 107 938,68 0,00 0,00 53 553,26 346 239,52 xRAZEM

1 Wykazać środki trzymane w latach poprzednich m.in.. z RFRD, RFIL 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1016



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 278 998,00

4010 215 229,92 215 229,92 215 229,92

4040 18 596,08 18 596,08 18 596,08

4110 39 537,00 39 537,00 39 537,00

4120 5 635,00 5 635,00 5 635,00

751 75101 2010 3 333,00

4010 2 844,00 2 844,00 2 844,00

4110 489,00 489,00 489,00

751 75107 2010 47 602,00

4110 5 844,60 5 844,60 5 844,60

4120 833,00 833,00 833,00

4170 34 000,00 34 000,00 34 000,00

4210 6 400,00 6 400,00 6 400,00

Wydatki bieżące

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkow

e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2025 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2025 r.

z tego:

z tego:

w  złotych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/118/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1016



4300 324,40 324,40 324,40

4710 200,00 200,00 200,00

758 75814 2010 8 148,45

4010 6 825,64 6 825,64 6 825,64

4110 1 155,58 1 155,58 1 155,58

4120 167,23 167,23 167,23

852 85219 2010 23 601,00

3110 23 252,22 23 252,22 23 252,22

4010 348,78 348,78 348,78

852 85228 2010 21 046,00

4170 21 046,00 21 046,00 21 046,00

852 85295 2010 7 334,49

4300 7 334,49 7 334,49 7 334,49

855 85502 2010 8 044 043,00

3110 7 452 721,71 7 452 721,71 7 452 721,71

4010 241 021,29 241 021,29 241 021,29

4110 350 000,00 350 000,00 350 000,00

4300 300,00 300,00 300,00

855 85503 2010 626,00

4010 626,00 626,00 626,00

855 85513 2010 358 617,00

4130 358 617,00 358 617,00 358 617,00

8 793 348,94 8 793 348,94 8 793 348,94 944 399,12 372 975,89 7 475 973,93Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1016



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 6

3 837 008,00

1 010 01095 2900
Związek Międzygminny "NIDA 2000" w Starym
Korczynie

410 604,00

2 710 71004 2900

Międzygminny Związek "Planowanie Przestrzenne" w
Kielcach 3 000,00

3 750 75075 2900
Związek Miast i Gmin Regionu Województwa
Świętokrzyskiego 2 500,00

4 750 75075 2900
Regionalna Organizacja Turystyczna w Kielcach

7 000,00

5 750 75075 2900
Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych w Krynicy -
Zdrój 12 569,00

6 750 75075 2900
Lokalna Organizacja Turystyczna "Moc Ponidzia"

3 000,00

7 900 90095 2900
Związek Międzygminny "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej

1 348 335,00

8 921 92109 2480
Kazimierski Ośrodek Kultury w Kazimierzy Wielkiej

1 000 000,00

9 921 92116 2480

Miejsko-Gminna i Powiatowa Biblioteka Publiczna im.
Mikołaja Reja w Kazimierzy Wielkiej 1 050 000,00

3 815 000,00

1 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole "Motylek" ( FHU "ANMAR" w
Kazimierzy Wielkiej)

1 750 000,00

80104 2540 1 750 000,00

80149 2540 300 000,00

3 921 92195 2900
"Nadwiślańska Grupa Działania E.O. CENOMA" w
Szczurowej

15 000,00

7 652 008,00

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

2 801
Niepubliczne Przedszkole "Sylabka" w Kazimierzy
Wielkiej

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/118/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1016



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

323 397,60

1 851 85153 2800

Zorganizowanie festynu rodzinnego w
ramach profilaktyki antynarkotykowej

Kazimierski Ośrodek
Kultury w Kazimierzy

Wielkiej
110 000,00

2 851 85154 2800

Prowadzenie świetlicy
socjoterapeutycznej dla dzieci z rodzin

uzależnionych od alkoholu z terenu miasta

Miejsko-Gminna i
Powiatowa Biblioteka

Publiczna w Kazimierzy
Wielkiej

63 000,00

3 855 85504 2800

Dofinansowanie wynagrodzeń
pracowników jednostek wspierania

rodziny i systemu pieczy zastępczej na
lata 2024-2027

Miejsko-Gminna i
Powiatowa Biblioteka

Publiczna w Kazimierzy
Wielkiej

100 397,60

4 921 92116 2800
Prowadzenie działalności kulturalnej w

2025 roku

Miejsko-Gminna i
Powiatowa Biblioteka

Publiczna w Kazimierzy
Wielkiej

50 000,00

857 621,52

1 851 85154 2820

Prowadzenie świetlicy
socjoterapeutycznej dla dzieci z rodzin

uzależnionych od alkoholu z terenu gminy
wyłoniona w drodze

konkursu
75 000,00

2 851 85195 2810
Prowadzenie opieki paliatywnej dla osób

przewlekle i nieuleczalnie chorych z
terenu Gminy Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze
konkursu

10 000,00

3 851 85195 2820
Rehabilitacja i zabiegi dla kobiet po

chorobie nowotworowej- profilaktyka
antynowotworowa dla kobiet

wyłoniona w drodze
konkursu

8 000,00

4 852 85203 2820

Dofinansowanie wynagrodzeń
pracowników jednostek organizacyjnych

pomocy społecznej w postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027

Caritas w Kielcach (dot.
Dzienny Dom Senior+ w

Gorzkowie)
74 621,52

5 852 85295 2820
Zapewnienie funkcjonowania Dziennego

Domu Senior + w Gorzkowie
wyłoniona w drodze

konkursu
260 000,00

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/118/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1016



6 900 90005 6230

Dofinansowanie kosztów inwestycji z
zakresu ochrony środowiska i gospodarki

wodnej na terenie Gminy Kazimierza
Wielka

wyłonione zgodnie z
procedurami ustawy

Prawo Ochrony
Środowiska i w oparciu o

regulamin (Ciepłe
mieszkanie)

60 000,00

7 926 92605 2820
Krzewienie kultury fizycznej i sportu

wśród dzieci i młodzieży z gminy
Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze
konkursu

370 000,00

1 181 019,12Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1016


	UCHWAŁA NR XIV/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-14T11:17:17+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




